ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ 	№  ___________

	О проекте закона Санкт-Петербурга
«О внесении изменения в Закон
Санкт-Петербурга «Об организации
местного самоуправления
в Санкт-Петербурге»

Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект закона Санкт-Петербурга «О внесении изменения           в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления                       в Санкт-Петербурге» (далее - проект закона) согласно приложению.
2. Рекомендовать Губернатору Санкт-Петербурга внести проект закона                    на рассмотрение Законодательного Собрания Санкт-Петербурга.
3. Контроль за выполнением постановления возложить                                                      на вице-губернатора Санкт-Петербурга Маркова О.А.

       Губернатор
Санкт-Петербурга 	Г.С. Полтавченко

	Приложение
к постановлению
Правительства Санкт‑Петербурга
от _______ № _________________

Проект вносит
Губернатор Санкт-Петербурга

ЗАКОН САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

«О внесении изменения в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»

Принят Законодательным Собранием Санкт-Петербурга
«___» _________ 2017 года

Статья 1

Внести изменение в Закон Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года                   № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», дополнив пункт 1 статьи 10 подпунктом 44 следующего содержания:
«44) осуществление международного сотрудничества, в том числе заключение соглашений о сотрудничестве с муниципальными образованиями иностранных государств».

Статья 2

Настоящий Закон Санкт-Петербурга вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

      Губернатор
Санкт-Петербурга 	                                                                Г.С. Полтавченко

Санкт-Петербург
«__» __________ 2017 года
№ __________

[bookmark: _GoBack]